گذشته 70 تومان از روز گذشته پایین تر بود و با 28 
هزار  130 تومان معامله شد. در بازار متشکل ارزی 
هم قیمت دلار اندکی رشــد را تجربه کرد و بر روی 
25 هزار و 275 تومان قرار گرفت. صرافی ملی هم  
در چهارمین روز هفته قیمت جدید خرید و فروش 
دلار و یورو  را اعلام کرد. بر این اساس قیمت خرید 
دلار آمریکا  ۲۴,۹۱۳  )بیست و چهار هزار و نهصد و 
سیزده تومان( و قیمت فروش دلار آمریکا ۲۵,۱۶۳ 
 )بیســت  و پنج هزار وصد و شــصت و سه تومان( 

اعلام شد. این درحالیست...

قیمت گندم، هزینه تولید کارخانجات آرد، هزینه 
حمل و نقل و استهلاک ناوگان و لجستیک، هزینه 
گونی، هزینه دســتمزد، هزینه اجاره محل، هزینه 
مواد افزودنی نــان، هزینه آب و بــرق و گاز،هزینه

[...]

این درحالیســت که در ابتدای 
معاملات روز گذشته قیمت خرید دلار در صرافی ملی 
۲۵,۱۶۸ )بیســت و پنج  هزار و  صد و شصت و هشت 
تومان( و قیمت فروش دلار آمریکا ۲۵,۴۲۱)بیست  و 
پنج هزار وچهارصد و بیســت و یک تومان( اعلام شده 
بود.قیمت خرید یورو روز گذشــته   ۲۸,۴۱۷ ) بیست 
و هشت هزار وچهارصد و هفده  تومان( و قیمت فروش 
 یورو  ۲۸,۷۰۲ )بیست و هشت هزار و هفتصد و و  تومان( 

است.

افت اندک قیمت درهم 
قیمت درهم در بازار ارز روز گذشته نسبت به روز گذشته 
اندکی افت کرد. درهم  روز گذشته با 50 تومان کاهش 
بر روی 7 هزار و 680 تومان قرار گرفت. با ضرب کردن